60 d.2, q.6-0130 7
d.2, q.6-0130 in Praedicabilibus. Et probatur sequela, quia homo in esse animalis *

61 d.2, q.6-0145 5
d.2, q.6-0145 ratione animae sensitivae; alias homo et equus non essent univoce

62 d.2, q.6-0163 8
d.2, q.6-0163 constituuntur, nempe vivens sive vegetativum, animal, et homo. Nam

63 d.2, q.6-0164 9
d.2, q.6-0164 vivens constituitur per animam vegetativam, animal per sensitivam, homo

64 d.2, q.6-0167 2
d.2, q.6-0167 sicut homo componitur physice ex corpore et anima rationali, ita animal

65 d.2, q.6-0178 8
d.2, q.6-0178 ergo constituitur per vegetativum, animal per sensibile, homo per *

66 d.2, q.6-0185 4
d.2, q.6-0185 Item, quia cum homo essentialiter sit vivens, animal, et

67 d.2, q.6-0186 1
d.2, q.6-0186 homo, et omnia haec habeat ab eadem anima, necessarium est quod

68 d.2, q.6-0227 1
d.2, q.6-0227 homo hominem esse animal, quia putat "animal" sumi pro "bruto";

69 d.2, q.6-0237 9
d.2, q.6-0237 formarum, sunt verae. Ut haec propositio: "Homo, ut homo, sentit", si *

70 d.2, q.6-0239 6
d.2, q.6-0239 vera; nam sensus est quod homo ex vi suae essentiae est potens sentire.

HONESTA

1 Prooemium-0463 1
Prooemium-0463 honesta; et merito, quia sunt propter se appetibiles, et magna ex parte

2 Prooemium-0478 1

Prooemium-0478 honesta, utilis et delectabilis, sed non omnes aequaliter.

3 Prooemium-0502 3

Prooemium-0502 Tandem est honesta quaelibet scientia propter *

HONESTAM

1 Prooemium-0516 6

Prooemium-0516 summam habet honestatem, magnam et honestam delectationem summae

HONESTAS

1 Prooemium-0507 11

Prooemium-0507 excellit, vel saltem quae in potioribus rationibus boni, qualis est honestas

HONESTATEM

1 Prooemium-0508 4

Prooemium-0508 et utilitas ad honestatem conducens.

2 Prooemium-0516 3

Prooemium-0516 summam habet honestatem, magnam et honestam delectationem summae

HONESTIOR

1 Prooemium-0504 6

Prooemium-0504 illud ingenium acuit. Illa tamem honestior censenda est et magis *

HONESTIORES

1 Prooemium-0479 4

Prooemium-0479 Quaedam enim sunt honestiores, aliae utiliores, etc.

HONESTIS

1 Prooemium-0456 4

Prooemium-0456 rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo

HONOR

1 Prooemium-0455 7

Prooemium-0455 soli Deo et beatitudini tribuendus est honor, et hominibus etiam divinis;

HONORABILEM

1 Prooemium-0457 6

Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi *

2 Prooemium-0461 4

Prooemium-0461 esse laudabilem et honorabilem: lib 1 Magnorum moralium; et

HONORABILES

1 Prooemium-0467 3

Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

2 Prooemium-0468 9

Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

HONORABILIOR

1 Prooemium-0471 8

Prooemium-0471 est quod scientia ex duobus potest esse honorabilior, scilicet vel ex

2 Prooemium-0472 10

Prooemium-0472 obiecto, vel ex modo procedendi. Unde illa scientia erit honorabilior

HONORABILIOREM

1 Prooemium-0449 5

Prooemium-0449 scientiae tribuit, nempe esse honorabiliozem aliis, esse *

HONORABILIORES

1 Prooemium-0470 7

Prooemium-0470 omnibus scientiis, sed quasdam esse aliis honorabiliores. Et ratio illius

HONORABILIORIBUS

1 Prooemium-0473 4

Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua *

HONOREM

1 Prooemium-0458 6

Prooemium-0458 dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem

HORRET

1 d.2, q.3-0484 8

d.2, q.3-0484 meridie est lux, "nam animus, inquit, hominis horret audire quod

HORUM

1 d.1, q.4-0079 3
d.1, q.4-0079 et concludit horum actum esse animam. Idem colligitur ex tx, 3,

HOS

1 Prooemium-0056 6
Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

2 Prooemium-0124 2
Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

3 d.1, q.2-0007 5
d.1, q.2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero

4 d.1, q.2-0120 5
d.1, q.2-0120 vel secundo, nam inter hos melior est status existentis in actu secundo;

5 d.2, q.4-0522 9
d.2, q.4-0522 tamen sensibus, qui illi sint in ministerium, et hos habet in corpore; et

6 d.2, q.4-0687 3
d.2, q.4-0687 ordinatae ad hos effectus ex natura sua.

HUC

1 Prooemium-0355 5
Prooemium-0355 2 Quia rationes eius huc tendunt; quae audiendae sunt ut

2 d.2, q.3-0347 2
d.2, q.3-0347 facile huc illucque convertitur, nam si afficitur dolore, refugit et odit;

HUIC

1 Prooemium-0448 9
Prooemium-0448 facile proprietates omnes, quas Aristoteles in hoc prooemio huic *

2 Prooemium-0684 6
Prooemium-0684 perpendantur dictae proprietates potissimum competunt huic scientiae ea ex

3 d.2, q.3-1182 2
d.2, q.3-1182 assentiendum huic veritati; quod non parum conducit, ut rationes, quae

4 d.2, q.4-0342 8
d.2, q.4-0342 graecum, ut aiunt, significat "cogitare." Et favet huic expositioni *

5 d.2, q.5-0102 2
d.2, q.5-0102 Consentiant huic veritati fere omnes sancti, theologi et *

HUISMODI

1 d.2, q.3-0050 5
d.2, q.3-0050 non alias, est materialis; huiusmodi autem est anima nostra; ergo.